各单位：

根据《安徽科技学院关于开展第二届智慧课堂教学竞赛的通

知》（校教〔2021〕54 号）文件精神，经过网络初评、教学单位

评审及校园现场赛三个阶段的比赛后，现将比赛结果公示如下。

一、工科组

1、一等奖：袁  玲  建筑学院

2、二等奖：许会芳  电气与电子工程学院

吕雅洁  信息与网络工程学院

3、三等奖：陈  敬  信息与网络工程学院

王  岳  电气与电子工程学院

段长锦机械工程学院

陈忠平  化学与材料工程学院

    4、优秀奖：姜  兵  化学与材料工程学院

               吴  燕  建筑学院

张春燕  机械工程学院

二、理科组：

1、一等奖：朱  琳  资源与环境学院

2、二等奖：胡鹏丽食品工程学院

张  强  生命与健康科学学院

3、三等奖：苗永美  生命与健康科学学院

邵庆勤  农学院

郑海波  食品工程学院

    4、优秀奖：闫素辉  农学院

任清长  动物科学学院

乔策策  资源与环境学院

三、文科组：

1、一等奖：潘云翠  外国语学院

2、二等奖：雷  宇  管理学院

张  栋  马克思主义学院

3、三等奖：卢  蝶  财经学院

洪  民  外国语学院

马丽丽  人文学院

4、优秀奖：张晓云  人文学院

王方友  马克思主义学院

张赛赛  财经学院

杨续昌  管理学院

对以上结果如有不同意见，请于 2021 年 12 月 31 日 17:00 前，

以书面材料送交凤阳校区西办公楼 209 室，电话：0550-6719051。

特此公示

教务处

2021 年 12 月 27 日